Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Drejtoria e Arsimit

KONTRAT E—FURNIZIM

TITULLI : FURNIZIM ME UJE PER NXENESIT DHE ADMINISTRUESIT QE MARRIN PJESE NI
TEST TE MATURES

NUMRI IDENTIFIKUES: 611-20-076-147 NR.I ARKIVIT:400- gu( 6/4 PERGADITUR NE GLLOGOC: 28.08.2020

PALET NE MARREVESHJE
1. DREJTORI I DREJTORATIT, pérfagésuar ngn MUHAMET GJOEKA, Drejtor ( mé tutie “Punédhénés™)
2. HAJDINI COMERC- DRENAS - té cilin e pérfagéson MUSAJ LEKU , Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E SHERBIMEVE SI NE vifIM: FURNIZIM ME UJE PER NXENESIT DHE
ADMINISTRUESIT QFE MARRIN PJESE NE TEST TE MATURES

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINTMALE ESHTE KRYER NGA MUHAMET GJOKA
1.2  Kontrakruesi duhet & jeté né pajrueshméxi t& ploté me afater e Kushteve e pagesés sé sherbimeve.
1.3 Vendii dorézim - pranimit t& sherbimit do t€ jeté& né 4 Shkolla komung Drenas
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér keyerjen ¢ sherbimit do t€ jeté: sipas termineve @ projekteve.
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 292.25€ (Dyqgind e Néntédhejté ¢ Dy Euro e Njézet e Pesé Cent).

31 Cmimiipérmendur mé sipér duhet 18 jeté e vermja pagesé qé Autoriteti kontrakeues 1 ka borxh Kontrakwesir, pérkat€sisht - Sherbyesit

Pagesa do t& béhet sa ma shpejté g8 &she ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro. Kontrakmesi —

Sherbyesi &shté i obliguar qé pas kryerjes s€ furnizimeve tz dorgzoj faturén né afatin sa mé té shkurig.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund & arriher zgjidhje brenda 30 ditgsh nga fillimi i procedurgs migésore pér zgjidhije & mosmarréveshijes, secila palé mund
t¢ kérkojé ose vendim nga giyqgl, ose vendim arbierims,

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve 2 cilat mund € lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshié e mundur t& zgiidher
ndryshe ndérmjet paiéve do & dorézohet né né pajtim me ligiin ¢ Kosovés, Juridiksioni do t€ jeté gjykata pérkatése né Prishting.
Neni5 KEOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shirim n lidhje me két® Nontrat? ndérmjet Autoritetit Kontrakrues dhe Operatorit Ekonomik dubet jap Titollin e
kontratés dhe numrin el identifikimit, dhe duhet té dérgoher me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontrakresin
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